「タクシーの日」記念式典及びインスタフォトコンテスト
入賞作品の発表について
 去る８月５日（金）、令和４年「タクシーの日」記念式典等が宮城県ハイタク交通共済協同

組合会議室を会場に執り行われました。当日は、来賓として独立行政法人自動車事故対策機構

仙台主管支所の栗田利彦支所⾧様、仙台中央地区交通安全協会の竹田隆会⾧様並びにタクシー

チケットサービス株式会社の髙橋博専務執行役員様をお迎えし、交通遺児等への寄付金の贈呈

等及び「クイズに答えてタクシー券をもらおう！」キャンペーン抽選会を行うとともに、今回

初開催となる「インスタグラム・フォトコンテスト《＃宮城に走るタクシー》」の最終審査を

実施しました。

 タクシー券プレゼント・キャンペーン抽選会では、厳正な抽選の結果、合計１００名の方に

5，000円のタクシーチケットがプレゼントされました。（※当選発表は発送をもって代えさせ

ていただいております。）また、インスタフォトコンテストには総数７１作品の応募があり、

最終審査の結果、別紙のとおり入賞作品が決定しましたのでお知らせします。入賞された皆様

誠におめでとうございました。

【最優秀賞：１作品】

【優秀賞：５作品】

別 紙

【特別賞：７作品】